
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Чебурашка» х.Лесной

(МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной)

ПРИКАЗ
19.08.2020                                                                                                          №  105

Об утверждении структуры МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2013 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки РФ от 30 августа 2013 № 1014"Об утверждении Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам 
дошкольного образования" и руководствуясь  Уставом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить на 2020  год структуру Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада «Чебурашка» х.Лесной (далее – 
МБДОУ) в количестве 3 групп общеразвивающей направленности:

№
п/п

Наименование
групп, возраст
воспитанников

Кол-
во

групп

Количество
воспитанников

Направленность
группы

Режим
пребывания

воспитанников
1. разновозрастная

группа
(с 1.5 до 4 лет)

(двух возрастная)

1 22 Общеразвивающей
направленности

10 часов
с 7.30-17.30ч.

2.   разновозрастная
группа

(с 3 до 5 лет)
(трёх возрастная)

1 22 Общеразвивающей
направленности

10 часов
с 7.30-17.30ч.

3. разновозраст ная
группа

(с 5 до 7 лет)
(двух возрастная)

1 22 Общеразвивающей
направленности

10 часов
с 7.30-17.30ч.

 Итого 3 66

2. Привести до 30.12.2020 года в соответствие регламентирующие документы 
согласно утвержденной структуры МБДОУ.
2.1. Ознакомить участников образовательного процесса со структурой МБДОУ 
на 2020г.
2.2. Разместить 30.08.2020г структуру МБДОУ на официальном сайте. 
3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

      


	Об утверждении структуры МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной
	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2013 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 30 августа 2013 № 1014"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования" и руководствуясь Уставом,

		2021-05-04T21:56:16+0300
	Директор МБДОУ д/с Чебурашка х.Лесной Волынчук Е.И.




